Mend fir Gruppen (max. 25 Pers.)

Seecafé Insel Reichenau

Kleiner Salat

GrolRer Salat

Geschmalzte Gemise-Maultaschen mit Kartoffelsalat

Salatteller Reichenau mit Fischknusperle

Puten-Geschnetzeltes mit Spatzle

Putenschnitzel mit Pommes

Gebratenes Zanderfilet mit Salzkartoffel und Remouladensauce

Gebratenes Felchenfilet mit Bratkartoffeln und Remouladensauce

Dessert
Apfelstrudel mit Vanillesauce

Gemischtes Eis (3 Kugel)

Restaurant Seecafé
Seestrale 95
78479 Insel Reichenau
Nur mit Reservierung und Vorbestellung der Gerichte unter
07534 - 2719713
oder mobil/per Whatsapp
0179 - 7385564
gultig fur 2023

5,50 €
9,90 €

13,90 €
15,90 €

14,90 €
15,90 €

18,90 €

19,90 €

6,90 €
590 €



